
FK ČECHIE Hrušovany 
Šimkova 1131, 431 11 Jirkov 

IČO: 61345768, tel :  777829226 
e-mail: fkcech@seznam.cz 

 
 

 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

na zakázku:  
 

 „Zlepšení podmínek pro sportovní činnost FK Čechie v Hrušovanech“ 
(střídačky) 

 
 
Identifikace zadavatele: 
 
Firma:                          FK ČECHIE Hrušovany 
Se sídlem:                   Šimkova 1131, 431 11 Jirkov 
IČ:                                 61345768 
Zastoupená:                Kamil Hespodárik, předseda výkonného výboru 
 
 
Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek 5 nabídek, které jsou zapsány 
na „ Seznamu doručených a přijatých nabídek“. 
 
Po skončení lhůty pro podání nabídky nebyla zadavateli doručena žádná nabídka. 
 
Všechny přijaté nabídky byly podány v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky a s uvedeným názvem a adresou uchazeče. 
Otevírání obálek se zúčastnili jen členové výběrové komise. Ti podepsali „čestné prohlášení 
členů komise“. 
 
Komise pro otevírání obálek ( dále jen „Komise“) přistoupila k otevírání obálek s nabídkami. 
 
Všechny řádně přijaté nabídky byly v rámci činnosti Komise otevřeny a zkontrolovány. 
O provedené kontrole byl učiněn zápis.  
 
Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno dne 19.12.2012 ve 10.45 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 



1) Zadavateli byly doručeny níže uvedené obálky s nabídkami: 
 

Poř. č. 
uchazeče 

Obchodní jméno uchazeče IČO 

1. 
 
JAMPL-PSV s.r.o.  
 

25014081 

2. 
 
STAVMAX-Bezděk s.r.o. 
 

27309045 

3. 
 
TRANS-REGION-STAV s.r.o. 
 

47785977 

4. 
 
PETROM STAVBY, s.r.o. 
 

26769611 

5. Michal Bajušev, STAVKOM Veletice 44536968 

 
 
 
2)  Zadavatel konstatuje, že nabídky uchazečů: 
   

Poř. č. 
uchazeče 

Obchodní jméno uchazeče IČO 

3. 
TRANS-REGION-STAV s.r.o.,  
 Březno u Chomutova 581, 431 45 Březno 

47785977 

4. 
PETROM STAVBY, s.r.o., U Habrovky 247/11, 
140 00 Praha 4 

26769611 

5. 
Michal Bajušev, STAVKOM Veletice, 
Veletice 1, 438 01 Žatec 

44536968 

  
splňují všechny požadavky dle zadávací dokumentace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3) Přijaté nabídky s uvedením ceny: 
 

Poř. č. 
uchazeče 

Obchodní jméno uchazeče IČO 
Nabídková 

cena bez DPH 
Nabídková cena 

vč. DPH 

3. 

TRANS-REGION-STAV 
s.r.o.,  
Březno u Chomutova 581,  
431 45 Březno 

47785977 259 862,-Kč 311 834,40Kč 

4. 

 
PETROM STAVBY, s.r.o.,   
U Habrovky 247/11, 
140 00 Praha 4 

26769611 284 809,-Kč 341 771,-Kč 

5. 

 
Michal Bajušev, STAVKOM 
Veletice, 
Veletice 1, 438 01 Žatec 
 

44536968 285 930,-Kč 343 116,-Kč 

 
Tito uchazeči byli vyzváni k účasti v elektronické aukci. 
 
Komise při své činnosti vyřadila z další kontroly tyto nabídky: 
 
JAMPL – PSV s.r.o., IČ 25014081 
STAVMAX – Bezděk s.r.o., IČ 27309045 
 
 
Dne 19. 2.2013 proběhla v souladu s výzvou elektronická aukce. 

Pořadí hodnocených nabídek dle nabídnuté ceny: 

Poř. č. 
uchazeče 

Obchodní jméno uchazeče IČO 
Nabídková 

cena bez DPH 
Nabídková cena vč. 

DPH 

1. 
 
PETROM STAVBY s.r.o. 
 

26769611 248 000,- Kč 300 080,- Kč 

2. 
 
TRANS-REGION-STAV s.r.o. 
 

47785977 
 

249 999,- Kč 
 

302 498,79,-Kč 

3. 
 
Michal Bajušev 
 

44536968 285 930,-Kč 345 975,30,- Kč 

 
 
Na základě elektronické aukce  stanovil zadavatel jako vítěznou nabídku od uchazeče: PETROM 
STAVBY s.r.o., U Habrovky 247/11, 140 00Praha 4, IČ 26769611. 
 
Jako vítězného uchazeče vyzval k podpisu smlouvy firmu PETROM STAVBY s.r.o., U Habrovky 247/11, 
140 00Praha 4, IČ 26769611. 

 



O výsledku zadávacího řízení byli uchazeči informováni po ukončení aukce dne 19. 3.2013.  
 
Zadávací řízení bude ukončeno podpisem smlouvy. 
 
 
 
 
 
V Hrušovanech 20. 3.2013 
 
 
FK ČECHIE HRUŠOVANY 
Kamil Hespodárik – předseda výkonného výboru 
 
 
 
Na základě plné moci 
Hana Dufková 


		2013-03-21T14:12:54+0100
	Schvaluji tento dokument




